
Beretning 2023 

 

Siden sidste afdelingsmøde, er verden åbnet igen efter Corona. 

Så har der været afholdt et ekstraordinært afdelingsmøde- 7. juni 2022 vedr. beslutningen om afdelingen 

skulle have el-lade stander- som blev vedtaget. Bestyrelsen har efterfølgende arbejdet videre med 

projektet sammen med Allan Overgaard som er driftschef i AAB, i skrivende stund afventer vi at aftalerne 

falder på plads og den valgte leverandør går i gang. 

Der har været afholdt 2 repræsentantskabsmøder + en repræsentantskabsweekend. 

Organisationsbestyrelsen har afholdt 2 formandsmøder med formålet at lave en kommunikations strategi, 

for at komme udsagnet dem og os til livs. Det blev der arbejdet videre med på rep. Weekenden.  

Anders Rønnebro valgte at opsige sin stilling i AAB efter 18 år. Den 1. januar 2023 startede Morten Homann 

som direktør i AAB, Morten kommer fra Boligkontoret Aarhus hvor han har været direktør i 11 år. 

I den mellemlæggende periode har Økonomichef Tina Lundum Jensen fungeret som konstitueret direktør i 

AAB. 

Pr. 1. april 2023 er Servicecenteret flyttet fra Nøddekær Alle 51, til lokaler i Kridthøjparken. 

Aktiviteter i vores afdeling: 
Vi har holdt en grill fest med kongespil og andre aktiviteter, en halloween hygge dag med kakao kage, med 
snolder til alle som fandt vejen til cafeen og græskar udskæring som pyntede i vores afdelings fælles 
uderum. 
Vi har også holdt en jule klippe klister dag hvor vi fx lavede julehjerter, juledekorationer og stjerner som 
pyntede fælleshuset op. Som traditionen er har vi haft fælles juletræ flere steder i afdelingen. Årets 
julefrokost var også et hit med god mad og pakke leg, med et banko twist. 
Bestyrelsen vil gerne opfordre beboerne til at komme med input til aktiviteter som kan gøre vores 
fællesskab i afdelingen stærkere. 
 
Fælles uderum: 
Ved flagstangen er buskene fjernet, de var medtaget af vind og vejr og ælde. Der er plantet nyt grønt 
bunddække og er der er anlagt en flisestil, så der er lettere adgang til at få flaget hejst. 
 
Fremtiden: 
Der i gang sat etableringen af en frugt og bær bed i nærheden af grillpladsen. 
 
Afdelingen er pålagt lovgivningsmæssigt at forholde sig til udvidet affaldssortering, det arbejder vi på og det 
vil bliver i gang sat i indeværende år. 
 
 
 
 
 

 



 

 

  

 


